

INVITATION TIL INTERVIEW

Kære Bestyrelsesmedlem i boligafdelingen

Antenneforeningen Aarhus har igangsat et spændende udviklingsprojekt omhandlende antenneforeningens fremtidige rolle. Igennem mange år har foreningens formål været at sikre et konkurrencedygtigt og kvalitetssikkert produkt indenfor tv og senere internet til deres 50.000 medlemmer. Udviklingen indenfor disse områder er gået utrolig stærkt de seneste år og Antenneforeningen Aarhus ønsker derfor at revurdere sit forretningsgrundlag og finde ud af hvad foreningens rolle skal være i fremtiden.

I samarbejde med forretningstalenter fra LEAD THE TALENT ønsker Antenneforeningen Aarhus at gennemføre en undersøgelse blandt boligafdelingerne i Aarhus.

Undersøgelsen vil afdække hvilke udfordringer man møder i bestyrelsen, som en antenneforening vil kunne være behjælpelige med, herunder hvilke behov boligafdelinger har ift. valg af distributører indenfor tv, internet og mobiltelefoni. Antenneforeningen Aarhus ønsker ligeledes at få en dybere forståelse for boligbestyrelsens arbejde og hvordan afdelingsbestyrelserne oplever samarbejdet Antenneforeningen Aarhus.

Vi søger interviewpersoner og du skal medvirke i et interview fordi:

- Du får mulighed for at sætte dit præg på udviklingen i Antenneforeningen Aarhus
- Dine input vil danne grundlag for nye services og tilbud som matcher dine og andre husstandes nuværende og fremtidige behov

Interesseret i et interview?

Vi håber du kunne være interesseret i at deltage i et interview og hjælpe foreningen. Interviewet vil tage ca. halvanden time og skal helst finde sted enten onsdag d. 2. januar 2019 mellem 12-16 eller tirsdag d. 3. januar 2019 mellem 08-16.

Vi ved, at du har travlt og vi kommer derfor naturligvis gerne til dig, hvor end du gerne vil mødes, og vi er fleksible ift. din tidsplan indenfor de givende tidsrum. Vi har også mulighed for at holde interviewet på nedenstående adresse hvis det passer bedre for dig: Geline, Mindet 6, 8000 Aarhus.

Vi vil gerne kvittere din deltagelse med **et gavekort på værdi af 300 kr.**, som en tak for din hjælp.

Skulle du have tid og lyst til at deltage, hvilket vi håber du har, så kan du melde dig til at deltage i et interview ved at klikke på dette link: <https://goo.gl/forms/L3u7p6yRLZXDdZNb2>

På forhånd mange tak.

Venligste Hilsner

LEAD THE TALENT & Antenneforeningen Aarhus



KORT OM ANTENNEFORENINGEN AARHUS

Antenneforeningen Aarhus blev stiftet i 1978 med det formål at eje og drive fællesantenneanlæg samt træffe beslutning om hvilke lyd- og billedprogrammer, der skulle fordeles i anlægget. Antenneforeningen Aarhus har løbende investeret i infrastruktur der har gjort det muligt for medlemmerne at tilgå den underholdning de har ønsket via kabel-tv og internet.